КОЛТУШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

20 декабря 2023 года № 39                                                                          г.Колтуши

О внесении изменений в решение совета депутатов

от 17.04.2023 № 13 «Об утверждении Прогнозного

плана приватизации муниципального имущества

муниципального образования Колтушское сельское

поселение Всеволожского муниципального района

Ленинградской области на 2023 год»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного

и муниципального имущества», Уставом Колтушского городского поселения

Всеволожского муниципального района Ленинградской области, Федеральным

законом от 22.07.2018 №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого

имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности

и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом

МО Колтушское СП, утвержденным решением совета депутатов МО Колтушское

СП от 31.10.2017 № 67, совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:

1. Внести в решение совета депутатов МО Колтушское СП от 17.04.2023 №

13 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального

имущества муниципального образования Колтушское сельское поселение

Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2023 год»

следующие изменения:

1.1. Раздел II. Прогнозного плана приватизации изложить в новой

редакции согласно приложению.

2.  Решение вступает в силу после официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Колтушский вестник»,

разместить на официальном сайте Колтушского городского поселения и на

официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения

информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской

Федерации.

4. Контроль за исполнением решения возложить на главу администрации.

Глава муниципального образования                                                       Э.М. Чирко

УТВЕРЖДЕНО

решением совета депутатов

Колтушского городского поселения

от 20 декабря 2023 года № 39

Раздел II. Перечень объектов муниципального имущества

Колтушского городского поселения Всеволожского муниципального

района Ленинградской области, подлежащих приватизации в 2023 году

№

п/

п

реестровый

номер

Наименование имущества количество

, шт.

способ приватизации

1 0041320465 МКЗ-17002 на шасси Ford Otosan

CKK1 (Cargo), год выпуска 2009

1 Аукцион с открытой формой

подачи предложений о цене

2 0041320556 транспортный контейнер

металлический закрытий для ТБО,

объем – 6 м.куб.

2  преимущественное право

выкупа в рамках

Федерального закона № 159-

ФЗ от 22.07.2018

3 0041320557 транспортный контейнер

металлический закрытый для ТБО,

объем – 9 м.куб.

16 преимущественное право

выкупа в рамках

Федерального закона № 159-

ФЗ от 22.07.2018

4 0041320558 контейнер металлический с

распашными воротами и

откидными бортами для сбора

крупногабаритных отходов (КГО),

объем – 14 м.куб

11 преимущественное право

выкупа в рамках

Федерального закона № 159-

ФЗ от 22.07.2018